
Allegato C (Deliberazione Giunta Comunale n. 54 del 14/11/20023) 

 

TARIFFE ANNO 2024 
 

 

 

 

 

Le spese di pulizia sono a carico del richiedente; a tale riguardo, è necessario, al momento della richiesta, 

versare una caparra pari ad € 300,00 che sarà restituita al momento della riconsegna delle chiavi dopo visione 

congiunta del locale. 

UTILIZZATORE TARIFFA PER UTILIZZO RIMBORSO SPESE 
FESTE PRIVATE – NON RESIDENTI €. 100,00 + IVA 22% = €. 122,00 € 25,00 

FESTE PRIVATE – RESIDENTI €. 80,00 + IVA 22% = €. 97,60 € 25,00 

AFFITTO A ORE (non per feste private) €. 20,00/H + IVA 22% = €. 24,40/H € 25,00 

CONCESSIONE A TARIFFA RIDOTTA €. 40,00 + IVA 22% = €. 48,80 € 25,00 

CONCESSIONE A TITOLO GRATUITO  €. 0,00 € 25,00 


